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Soprum 
För att få ner kostnaderna så har soprummen i 36:an och 46:an stängts. Det är 
enbart hushållssopor som har slängts där. Återvinningsrummet i 44:an har 
tillförts fler kärl för hushållssopor. Antalet övriga kärl är oförändrat. Uppföljning 
av hur det fungerar görs löpande. 
 
Det är mycket viktigt att vi sorterar vårt avfall effektivt och lägger i rätt kärl. Ta 
hjälp av anslagen som är uppsatta på väggen i soprummet om du är osäker.  
Vik ihop/slå sönder/platta till kartonger. Det blir annars mycket luft i kärlet och 
det vill vi inte betala för.   
Förändringen innebär att vi kan minska våra kostnader för hämtning rejält. 
Innan kärlen för hushållsavfall successivt tagits bort kostade hämtningen 
296 279 kr/år. Nu har den minskat till 115 301 kr/år. Och om vi återställer 
soprummen till garage för uthyrning så får vi en intäkt. 
 
 

Aktuellt tömningsschema 
Matavfall: varje vecka, tisdag och fredag 
Hushållsavfall(=restavfall): varje vecka, torsdag 
Plastförpackningar: varje vecka, onsdag 
Pappersförpackningar/Kartong: varje vecka, tisdag och torsdag 
Glas: varje vecka, måndag 
Metallförpackningar: varje vecka, onsdag 
Elavfall, ljuskällor, batterier: hämtas på beställning 

 
Det som inte kan /får slängas i vårt soprum får du som boende själv lämna på 
en återvinningscentral eller invänta föreningens containerdagar vår och höst. 
 
 
 
 



 
 
 
Angående byggplanerna i mitten av Filipstadsbacken 
Inga beslut har tagits i byggnadsnämnden ännu. Det finns en arbetsgrupp som 
samlar information och argument för att påverka beslutsfattarna. 
 
 
Årsstämman 2026 
Föreningens stämma är planerad till 16 april och kommer att hållas i 
Tosterölokalen. Mer information kommer framöver. 
 
 
Pågående arbeten 
Byte av belysning i våra trapphus har påbörjats. 
Hissbytet i 44:an påbörjas 2 mars. 
Bytet av tappvattenstammar pågår och sker nu i 38:an. 
Radonmätning ska göras i 80 lägenheter. 
 
 
Öppen dörr i Tosterölokalen 
Nästa gång blir torsdag 5/3 kl 18-19. Då finns några från styrelsen på plats och 
svarar på frågor. Du kan också få hjälp med Boappa. Välkommen!   
 
 
                                                                                                                                                                              

                                                       
 
 


